
 

POSTANOWIENIE NR 61/2019 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dąbrowskiego, powiatu 

tarnowskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnowie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 279 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dąbrowie Tarnowskiej, ul. 

Zazamcze 3, 33-200 Dąbrowa Tarnowska: 

 

1. Robert Stanisław Bielaszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Lubasz 

2. Olga Wiktoria Dziedzic, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Ewa Kądzielawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Morzychna 

4. Paulina Dominika Klimek, zgłoszona przez KW NK, zam. Luszowice 

5. Witold Jarosław Kogut, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Smęgorzów 

6. Aleksandra Łapa, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Agata Monika Ryczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

8. Karolina Ewelina Tabor, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Smęgorzów 

9. Błażej Węgrzyn, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dąbrowski Dom Kultury, ul. Kościuszki 11, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska: 

 

1. Dorota Justyna Chłopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Morzychna 

2. Łukasz Tadeusz Chmielewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Klaudia Anna Czub, zgłoszona przez KW NK, zam. Szczucin 

4. Ewelina Krystyna Czub-Kapel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Szczucin 

5. Dawid Kot, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

6. Janusz Stanisław Łabuz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Maniów 

7. Paulina Barbara Partyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Małgorzata Grażyna Pinas, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

9. Małgorzata Maria Radłowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Szczucin 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Zaręby 22, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska: 

 

1. Katarzyna Fido, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Klaudia Maria Kijowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brnik 

3. Anna Kozicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Barbara Marianna Kulik, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Karol Kazimierz Mikos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Anna Pikuła, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

7. Łukasz Andrzej Smolicha, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Ryszard Smolicha, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

9. Marcin Mateusz Wałaszek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Tarnowska 

10. Klaudia Monika Waśniowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

11. Halina Wójtowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 budynek przy ul. Matejki 8, ul. 

Matejki 8, 33-200 Dąbrowa Tarnowska: 

 

1. Renata Wiktoria Biedak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Anna Monika Bielecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brnik 

3. Anna Natalia Cur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Gruszów Wielki 

4. Monika Dorota Guzik-Skirzyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

5. Urszula Monika Popek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

6. Ewa Rej, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

7. Magdalena Maria Szymańska-Burzec, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Justyna Anna Wiatr, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

9. Anna Sylwia Wójcik, zgłoszona przez KW NK, zam. Gruszów Wielki 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kościelna 25A, 33-200 

Dąbrowa Tarnowska: 

 

1. Anna Katarzyna Bodziony, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Radgoszcz 

2. Irena Klich, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, 

zam. Nieczajna Górna 

3. Tomasz Mateusz Kułaga, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Marzena Agnieszka Skowron-Bieś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Damian Grzegorz Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Zabrnie 

6. Dagmara Maria Szymczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Władysława Talar, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

8. Przemysław Kacper Trela, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Tarnowska 

9. Monika Wątroba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

10. Joanna Magdalena Włodarz, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowica 

11. Kinga Paulina Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gruszów Wielki 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Żłobek Samorządowy, ul. Kościelna 25A, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska: 

 

1. Iwona Bator, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

2. Konrad Marcin Klimaj, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Maria Kukla, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Maciej Mariusz Mątwicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Szczucin 

5. Tomasz Grzegorz Nowak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

6. Barbara Maria Pinas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Oliwia Ryszarda Stachura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

8. Wojciech Jan Szymański, zgłoszony przez KW NK, zam. Szczucin 

9. Wiktoria Agnieszka Śpiewak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kościelna 25A, 33-200 

Dąbrowa Tarnowska: 

 

1. Mirosław Bąba, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

2. Magdalena Ewa Bobro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

3. Elżbieta Anna Głowacka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Natalia Agnieszka Jabłońska, zgłoszona przez KW NK, zam. Zabrnie 

5. Paweł Robert Łabuz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Maniów 

6. Beata Janina Partyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Halina Teresa Sarat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

8. Elżbieta Wioletta Wiatr, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

9. Bartłomiej Marian Wiklański, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy, Brnik 36a, 33-200 Dąbrowa Tarnowska: 

 

1. Zofia Bączek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

2. Janusz Bukała, zgłoszony przez KW NK, zam. Łęka Szczucińska 

3. Aleksandra Ewelina Cholewa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrówka Gorzycka 

4. Hubert Jacek Dudek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Katarzyna Lidia Gawle-Starzec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

6. Aleksandra Krystyna Krawczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Jadwiga Katarzyna Pilas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Żelazówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy, Lipiny 46A, 33-206 Luszowice: 

 

1. Jan Czochara, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szarwark 

2. Klaudia Karina Grabka, zgłoszona przez KW NK, zam. Szarwark 

3. Adrian Łukasz Kochanek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Marian Łączyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Leokadia Szwajkosz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Nieczajna Górna 

6. Magdalena Maria Wałaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

7. Marcin Łukasz Zuziak, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Luszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy, Nieczajna Dolna 35b, 33-205 Nieczajna Górna: 

 

1. Maria Teresa Dobosz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nieczajna 

Dolna 

2. Dominika Kamila Komońska, zgłoszona przez KW NK, zam. Radgoszcz 

3. Daniel Jerzy Korzec, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Nieczajna Górna 

4. Jarosław Stefan Rokita, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Małgorzata Soja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

6. Grzegorz Antoni Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Zabrnie 

7. Mariusz Taraska, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Gruszów Wielki 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa, Nieczajna Górna 337, 33-205 

Nieczajna Górna: 

 

1. Sławomir Bartoń, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Nieczajna Górna 

2. Jakub Bator, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. 

Luszowice 

3. Barbara Danuta Białkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Nieczajna Górna 

4. Marek Kawa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Katarzyna Dorota Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

6. Patrycja Zdzisława Rokita, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Anna Agnieszka Tokarczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

8. Małgorzata Katarzyna Włodarz, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowica 

9. Michał Rafał Zadrapa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Szczucin 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa, Smęgorzów 330, 33-202 Smęgorzów: 

 

1. Małgorzata Burzec-Wąż, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Gruszów Mały 

2. Dominika Chwast, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowica 

3. Aneta Sylwia Dernoga-Rokita, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Jakub Dawid Dudek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sutków 

5. Zbigniew Franciszek Gondek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

6. Katarzyna Lidia Lindstedt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Radwan 

7. Anna Miotła, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Smęgorzów 

8. Agnieszka Ryczek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, 

zam. Smęgorzów 

9. Weronika Anna Ryczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Smęgorzów 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Sutków 88, 33-202 Smęgorzów: 

 

1. Maria Aleksandra Barnaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gruszów Wielki 

2. Piotr Jacek Kaczmarski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Maria Musiał, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. 

Sutków 

4. Michał Piotr Rej, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Bernadetta Sylwia Skiba, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrowica 

6. Edyta Irena Skiba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Dąbrowica 

7. Katarzyna Alicja Talar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Publiczna Szkoła Podstawowa, Szarwark 2, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska: 

 

1. Łukasz Gabriel Czochara, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Ewa Katarzyna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Maniów 

3. Barbara Katarzyna Miodowska-Sitko, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Monika Agnieszka Partyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Genowefa Tokarczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

6. Monika Maria Węc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

7. Aneta Zuziak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. 

Luszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Centrum Kulturalno-Społeczne, Żelazówka 115A, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska: 

 

1. Monika Mariola Gołębiowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Nieczajna Górna 

2. Katarzyna Urszula Krupa, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Wielopole 

3. Joanna Świątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Angelina Tatarczuch, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Żelazówka 

5. Stanisław Walczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Żelazówka 

6. Monika Beata Węc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelazówka 

7. Katarzyna Oliwia Wolak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa, Gruszów Wielki 210, 33-200 

Dąbrowa Tarnowska: 

 

1. Angelika Joanna Cierniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Olesno 

2. Renata Czosnyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Hubert Stanisław Kapel, zgłoszony przez KW NK, zam. Szczucin 

4. Anna Zofia Krawczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Smęgorzów 

5. Magdalena Anna Kuśnierz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Maniów 

6. Magdalena Łapa, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Barbara Berbadeta Robak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Gruszów Wielki 

8. Mikołaj Zygmunt Ryczek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

9. Agnieszka Janina Węgiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gruszów 

Wielki 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Centrum Kulturalno-Społeczne, Laskówka Chorąska ul. Centralna 

111, 33-200 Dąbrowa Tarnowska: 

 

1. Marzena Agnieszka Bieniek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kobierzyn 

2. Rafał Bieś, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Jan Marian Gadziała, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Borki 

4. Norbert Maksymilian Giza, zgłoszony przez KW NK, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Robert Łata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

6. Maria Łączyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Agnieszka Józefa Masłoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Laskówka Chorąska 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Morzychna 69, 33-240 Żabno: 

 

1. Gabriel Jakub Kmieć, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

2. Natalia Weronika Kozicka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

3. Helena Emilia Kwapień, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Dąbrowa Tarnowska 

4. Beata Anna Partyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Krystyna Świętek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Okręg 

6. Jadwiga Trędota, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Tarnowska 

7. Sylwia Monika Węgiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Morzychna 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Dąbrowa Tarnowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Pomocy Społecznej Św. Brata Alberta Chmielowskiego, ul. Św. 

Brata Alberta Chmielowskiego 16, 33-200 Dąbrowa Tarnowska: 

 

1. Halina Kogut, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

2. Alicja Aneta Michalczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Gruszów Wielki 

3. Sabina Ptak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, 

zam. Lipiny 

4. Natalia Irena Trędota, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowa Tarnowska 

5. Wojciech Jakub Zuziak, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Luszowice 

 

  


